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PODKŁADKI PRZECIWŚNIEŻNE ANTIBOTT HYPER
SPIKE CLIMBING TECHNOLOGY
152,45 zł brutto 123,94 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Podkładki przeciwśnieżne ANTIBOTT HYPER SPIKE Climbing Technology.

Podkładki przeciwśnieżne Climbing Technology Antibott Hyper Spike zostały optymalnie dopasowane do technicznych raków
Hyper Spike. Świetnie przeciwdziałają akumulacji śniegu i zwiększają bezpieczeństwo poruszania się w górskim terenie.

Podkładki przeciwśnieżne to jeden z istotnych elementów raków górskich. Choć często niezauważany, pełnie bardzo istotną
rolę w czasie poruszania się w wymagającym terenie. W specyficznych warunkach pogodowych śnieg ma tendencję do
przyklejania się i akumulacji pod rakiem. W skrajnych sytuacjach może to doprowadzić do utraty kontaktu zębów raka z
podłożem, a w konsekwencji do braku przyczepności. Jest to szczególnie niebezpieczne na zaśnieżonych zboczach. Rolą
podkładek przeciwśnieżnych jest zapobieganie podobnym sytuacjom.

Podkładki przeciwśnieżne Climbing Technology Antibott zostały specjalnie dopasowane do technicznych raków CT Hyper
Spike. Ich instalacja jest bardzo łatwa. Wykonano je z materiału, który utrzymuje pożądaną elastyczność również w niższych
temperaturach. Dzięki temu przy każdym kroku podkładki nieco się uginają, powodując samoistne odpadanie
przywierającego śniegu. Podkładki przeciwśnieżne stanowią niezbędny dodatek do raków, który znacząco zmniejsza ryzyko
utraty przyczepności w wyniku akumulacji śniegu.

Model ten pozwoli wymienić uszkodzoną lub zużytą podkładkę przeciwśnieżną, aby przywrócić rakom pełną funkcjonalność.

http://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Antibott najważniejsze cechy:

Wykonane z wytrzymałego materiału;
Elastyczne właściwości;
Optymalnie dopasowane do raków Climbing Technology Hyper Spike. 

Cena za komplet (2 szt.)

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6V894
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Więcej informacji Poznaj raki CT Hyper Spike
Waga ~ 85 g


